



ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2022 г.

№ 26/176-7

Волгоград

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Волгоградской области от 15 февраля 2017 г. № 8/54-6 «О Регламенте Избирательной комиссии Волгоградской области»

Избирательная комиссия Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Регламент Избирательной комиссии Волгоградской области, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 15 февраля 2017 г. № 8/54-6 «О Регламенте Избирательной комиссии Волгоградской области», следующие изменения:

1) в абзаце десятом пункта 2.3 слова «избирательных комиссий муниципальных районов, городских округов» заменить словами «территориальных избирательных комиссий, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»;

2) в пункте 2.4:

в абзаце одиннадцатом слова «избирательных комиссий муниципальных районов, городских округов» заменить словами «территориальных избирательных комиссий, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»;

в абзаце пятнадцатом слова «, а также обеспечивает реализацию полномочий Комиссии по формированию избирательных комиссий муниципальных образований, комиссий местных референдумов» исключить;

3) в абзаце третьем пункта 3.2 слова «избирательных комиссий муниципальных районов, городских округов» заменить словами «территориальных избирательных комиссий, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»;

4) в абзаце пятнадцатом пункта 6.4 слова «избирательных комиссий муниципальных образований» заменить словами «территориальных избирательных комиссий, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»;

5) в пункте 10.1:

в абзаце первом слова «избирательных комиссий муниципальных районов, городских округов» заменить словами «территориальных

избирательных комиссий, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»;

в абзаце втором слова «избирательную комиссию муниципального образования» заменить словами «территориальную избирательную комиссию, организующую подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»;

б) в абзацах первом и втором пункта 10.6 слова «избирательных комиссий муниципальных образований» заменить словами «территориальных избирательных комиссий, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Избирательной комиссии
Волгоградской области

Секретарь
Избирательной комиссии
Волгоградской области



В.В. Черячукин

А.А. Ярылкин